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2018年部门决算收支总表
01表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

  1、财政拨款 13,937.59   1、一般公共服务支出 一、基本支出 20,030.19

    其中：政府性基金拨款   2、外交支出     人员经费 11,765.34

  2、上级补助收入   3、国防支出     日常公用经费 8,264.85

  3、事业收入 10,182.74   4、公共安全支出 二、项目支出 4,150.96

      其中：纳入财政专户管理的收费   5、教育支出     基本建设类项目

  4、经营收入   6、科学技术支出     行政事业类项目 4,150.96

  5、附属单位上缴收入   7、文化体育与传媒支出 三、上缴上级支出

  7、其他收入 184.40   8、社会保障和就业支出 1,792.55 四、经营支出

  9、医疗卫生与计划生育支出 21,318.71 五、对附属单位补助支出

  10、节能环保支出

  11、城乡社区支出 支出经济分类

  12、农林水支出 663.16 基本支出和项目支出合计 24,181.15

  13、交通运输支出     工资福利支出 10,954.99

  14、资源勘探信息等支出     商品和服务支出 10,878.11

  15、商业服务业等支出     对个人和家庭的补助 1,713.16

  16、金融支出     对企事业单位的补贴

  17、援助其他地区支出     债务利息支出

  18、国土海洋气象等支出     基本建设支出

  19、住房保障支出 406.73     其他资本性支出 634.89

  20、油物资储备支出     其他支出

  21、其他支出

本年收入合计 24,304.73 本年支出合计 24181.15

用事业基金弥补收支差额 结余分配 

年初结转和结余 1,223.47 年末结转和结余 1347.05

    基本支出结转 62.64 97.45

    项目支出结转和结余 1,160.83 1249.6

     经营结余

收入总计 25,528.20 支出总计 25528.2

注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

053 原卫生和计划生育局 1 2 3 4 5 6 7 8

合计 24,304.73 13,937.59 10,182.74 184.40

053001 白水县卫生和计划生育局（本级） 1,862.84 1,862.31 0.53

053002 白水县卫生局卫生监督所 555.62 555.62

053003 白水县农村卫生协会 157.40 157.40

053004 白水县新型农村合作医疗经办中心 1,521.91 1,521.91

053005 白水疾病预防控制中心 1,012.40 1,012.20 0.20

053006 白水县红十字会 155.61 155.61

053007 白水县妇幼保健院 1,198.24 960.65 236.17 1.42

053008 白水县医院 9,425.39 2,058.43 7,307.16 59.80

053008 白水县中医医院 1,273.07 559.07 713.70 0.30

053010 白水县西固中心卫生院 797.95 469.00 318.82 10.13

053011 白水县林皋中心卫生院 732.26 483.63 242.13 6.50

053012 白水县史官中心卫生院 475.66 372.63 96.07 6.96

053013 白水县尧禾镇中心卫生院 828.63 605.58 214.55 8.51

053014 白水县杜康镇卫生院 410.86 292.11 109.55 9.20



2018年部门决算收入总表
02表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计
一般公共
预算拨款

政府性基
金拨款

上级补助收入 事业收入 经营收入
附属单位上缴

收入
其他收入

053 原卫生和计划生育局 1 2 3 4 5 6 7 8

053015 白水县云台乡卫生院 288.97 169.05 86.58 33.34

053016 白水县雷村乡卫生院 311.48 177.71 131.24 2.53

053017 白水县冯雷镇卫生院 367.09 279.32 82.60 5.16

053018 白水县北塬乡卫生院 344.03 222.57 115.18 6.28

053019 白水县史官镇卫生院 487.73 222.95 257.87 6.91

053020 白水县收水卫生院 114.76 74.90 36.04 3.82

053021 白水县雷牙乡卫生院 336.12 237.45 90.91 7.76

053022 白水县北井头乡卫生院 269.49 228.48 35.62 5.39

053023 白水县城关镇卫生院 517.92 399.70 108.55 9.67

053024 白水县药品采购与结算管理中心 83.51 83.51

053025 白水县计划生育服务站 393.72 393.72

053026 白水县流动人口管理总站 382.08 382.08

注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

053 原卫生和计划生育局 1 2 3 4 5 6

合计 24,181.16 20,030.19 4,150.96

053001 白水县卫生和计划生育局（本级） 1,661.23 1,241.83 419.40

053002 白水县卫生局卫生监督所 566.30 565.30 1.00

053003 白水县农村卫生协会 157.40 157.40

053004 白水县新型农村合作医疗经办中心 1,712.07 1,125.63 586.44

053005 白水疾病预防控制中心 994.28 914.81 79.47

053006 白水县红十字会 152.61 152.61

053007 白水县妇幼保健院 1,187.35 1,108.54 78.81

053008 白水县医院 9,096.58 8,907.85 188.73

053008 白水县中医医院 1,196.69 923.62 273.07

053010 白水县西固中心卫生院 828.67 631.68 196.99

053011 白水县林皋中心卫生院 798.93 552.89 246.04

053012 白水县史官中心卫生院 543.23 283.84 259.39

053013 白水县尧禾镇中心卫生院 876.75 590.15 286.60

053014 白水县杜康镇卫生院 455.37 218.98 236.39

053015 白水县云台乡卫生院 310.34 164.45 145.89



2018年部门决算支出总表
03表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出 对附属单位补助支出

053 原卫生和计划生育局 1 2 3 4 5 6

053016 白水县雷村乡卫生院 324.73 186.25 138.48

053017 白水县冯雷镇卫生院 386.66 239.49 147.17

053018 白水县北塬乡卫生院 359.77 172.61 187.16

053019 白水县史官镇卫生院 502.62 363.56 139.06

053020 白水县收水卫生院 126.77 56.11 70.67

053021 白水县雷牙乡卫生院 353.56 229.40 124.17

053022 白水县北井头乡卫生院 277.70 140.09 137.61

053023 白水县城关镇卫生院 510.38 369.68 140.70

053024 白水县药品采购与结算管理中心 83.51 83.51

053025 白水县计划生育服务站 338.29 284.26 54.03

053026 白水县流动人口管理总站 379.35 365.67 13.68

注：本表反映部门本年度各项支出情况。



2018年部门决算财政拨款收支总表

04表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 决算数 支出功能分科目（按大类） 决算数 支出经济科目（按大类） 决算数

一、财政拨款 13,937.59 一、财政拨款 一、财政拨款 13,814.01

  1、一般公共预算拨款 13,937.59   1、一般公共服务支出   1、人员经费和公用经费支出 13,814.01

     其中：专项资金列入部门预算的项目   2、外交支出        (1)工资福利支出 8,396.98

  2、政府性基金拨款   3、国防支出        (2)商品和服务支出 3,189.83

  3、国有资本经营预算收入   4、公共安全支出        (3)对个人和家庭的补助 1,713.16

  5、教育支出        (4)资本性支出 514.04

  6、科学技术支出   2、专项业务经费支出

  7、文化体育与传媒支出        (1)工资福利支出

  8、社会保障和就业支出 1,501.92        (2)商品和服务支出

  9、社会保险基金支出        (3)对个人和家庭补助

  10、医疗卫生与计划生育支出 11,242.21        (4)债务利息及费用支出

  11、节能环保支出        (5)资本性支出(基本建设)

  12、城乡社区支出        (6)资本性支出

  13、农林水支出 663.16        (7)对企业补助(基本建设)

  14、交通运输支出        (8)对企业补助

  15、资源勘探信息等支出        (9)对社会保障基金补助

  16、商业服务业等支出        (10)其他支出

  17、金融支出   3、上缴上级支出

  18、援助其他地区支出   4、事业单位经营支出

  19、国土海洋气象等支出   5、对附属单位补助支出



2018年部门决算财政拨款收支总表

04表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

收                   入 支                        出

项    目 决算数 支出功能分科目（按大类） 决算数 支出经济科目（按大类） 决算数

  20、住房保障支出 406.73

  21、粮油物资储备支出

  22、国有资本经营预算支出

  23、预备费

  24、其他支出

  25、转移性支出

  26、债务还本支出

  27、债务付息支出

  28、债务发行费用支出

本年收入合计 13,937.59 本年支出合计 13,814.01 本年支出合计 13,814.01

上年结转 1,223.47 结转下年 1,347.05 结转下年 1,347.05

    其中：财政拨款资金结转 1,223.47

         非财政拨款资金结余

收入总计 15,161.06 支出总计 15,161.06 支出总计 15,161.06

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

1 2 3 **

合计 13,814.02 9,783.91 4,030.11

208 社会保障和就业支出 1,501.92 1,315.39 186.53

20802 民政管理事务 20.00 20.00

2080208   基层政权和社区建设 20.00 20.00

20805 行政事业单位离退休 1,195.21 1,195.21

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,087.39 1,087.39

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 107.81 107.81

20816 红十字事业 120.18 120.18

2081699   其他红十字事业支出 120.18 120.18

20819 最低生活保障 166.53 166.53

2081902   农村最低生活保障金支出 166.53 166.53

210 医疗卫生与计划生育支出 11,242.20 7,731.75 3,510.45

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 1,708.98 1,708.98

2100101   行政运行 1,025.48 1,025.48

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 683.49 683.49

21002 公立医院 1,828.36 1,494.02 334.34

2100201   综合医院 1,353.49 1,227.49 126.00



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

1 2 3 **

2100202   中医(民族)医院 266.53 266.53

2100299   其他公立医院支出 208.34 208.34

21003 基层医疗卫生机构 2,833.78 1,802.13 1,031.65

2100302   乡镇卫生院 1,783.03 1,772.13 10.90

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 1,050.75 30.00 1,020.75

21004 公共卫生 3,795.63 2,041.22 1,754.42

2100401   疾病预防控制机构 711.52 711.52

2100402   卫生监督机构 454.94 454.94

2100403   妇幼保健机构 689.73 689.73

2100407   其他专业公共卫生机构 185.03 185.03

2100408   基本公共卫生服务 1,558.07 1,558.07

2100409   重大公共卫生专项 161.24 161.24

2100499   其他公共卫生支出 35.10 35.10

21007 计划生育事务 899.33 509.29 390.04

2100716   计划生育机构 509.29 509.29

2100717   计划生育服务 306.63 306.63

2100799   其他计划生育事务支出 83.41 83.41



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按功能分类科目）
05表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

1 2 3 **

21011 行政事业单位医疗 176.11 176.11

2101101   行政单位医疗 12.67 12.67

2101102   事业单位医疗 163.45 163.45

213 农林水支出 663.16 330.03 333.13

21305 扶贫 663.16 330.03 333.13

2130506   社会发展 2.451 2.451



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

1 2 3 **

合计 13,814.02 9,783.91 4,030.11

301 工资福利支出小计 8,396.98 8,396.98

  30101 基本工资 3,812.99 3,812.99

  30102 津贴补贴 309.80 309.80

30107 绩效工资 2,467.00 2,467.00

30108 机关事业单位基本养老保险
缴费

1,087.39 1,087.39

30109 职业年金缴费 107.81 107.81

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 176.11 176.11

30112 其他社会保障缴费 0.38 0.38

30113 住房公积金 406.73 406.73

30199 其他工资福利支出 28.76 28.76

302 商品和服务支出 3,189.83 576.57 2,613.26

  30201 办公费 123.42 78.45 44.97

  30202 印刷费 103.10 57.49 45.61

30203 咨询费 0.18 0.18

30204 手续费 1.15 0.68 0.47

30205 水费 12.65 10.39 2.26

30206 电费 24.41 18.33 6.08



2018年部门决算一般公共预算财政拨款支出明细表（按经济分类科目）
06表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 基本支出 项目支出 备注

1 2 3 **

30207 邮电费 16.65 9.40 7.25

30208 取暖费 28.50 23.77 4.73

30211 差旅费 20.09 11.05 9.04

30213 维修（护）费 147.95 79.95 68.00

30214 租赁费 7.74 7.74

30215 会议费 20.51 20.51

30216 培训费 8.75 1.99 6.76

30217 公务接待费 19.56 19.56

30218 专用材料费 1,064.52 64.09 1,000.43

30226 劳务费 1,526.58 116.24 1,410.34

30228 工会经费 0.15 0.15

30229 福利费 3.00 3.00

30231 公务用车运行维护费 19.65 19.65

30239 其他交通费用 17.08 16.36 0.72

30299 其他商品和服务支出 24.21 17.61 6.60

303 对个人和家庭的补助 1,713.16 810.35 902.81



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 2 3 **

合计 9,783.91 9,207.34 576.57

208 社会保障和就业支出 1,315.39 1,309.89 5.50

20805 行政事业单位离退休 1,195.21 1,195.21

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,087.39 1,087.39

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 107.81 107.81

20816 红十字事业 120.18 114.68 5.50

2081699   其他红十字事业支出 120.18 114.68 5.50

210 医疗卫生与计划生育支出 7,731.75 7,160.68 571.07

21001 医疗卫生与计划生育管理事务 1,708.98 1,518.52 190.46

2100101   行政运行 1,025.48 843.58 181.91

2100199   其他医疗卫生与计划生育管理事务支出 683.49 674.94 8.55

21002 公立医院 1,494.02 1,494.02

2100201   综合医院 1,227.49 1,227.49

2100202   中医(民族)医院 266.53 266.53

21003 基层医疗卫生机构 1,802.13 1,560.07 242.06

2100302   乡镇卫生院 1,772.13 1,560.07 212.06

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 30.00 30.00



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 2 3 **

21004 公共卫生 2,041.22 1,937.47 103.75

2100401   疾病预防控制机构 711.52 683.73 27.79

2100402   卫生监督机构 454.94 407.38 47.56

2100403   妇幼保健机构 689.73 670.93 18.80

2100407   其他专业公共卫生机构 185.03 175.43 9.60

21007 计划生育事务 509.29 474.49 34.80

2100716   计划生育机构 509.29 474.49 34.80

21011 行政事业单位医疗 176.11 176.11

2101101   行政单位医疗 12.67 12.67

2101102   事业单位医疗 163.45 163.45

213 农林水支出 330.03 330.03

21305 扶贫 330.03 330.03

2130506   社会发展 2.45 2.45

2130599   其他扶贫支出 327.58 327.58

221 住房保障支出 406.73 406.73

22102 住房改革支出 406.73 406.73

2210201   住房公积金 406.73 406.73



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按功能分类科目）
07表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 2 3 **

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 2 3 **

合计 9,783.91 9,207.33 576.57

301 工资福利支出小计 8,396.98 8,396.98

  30101 基本工资 3,812.99 3,812.99

  30102 津贴补贴 309.80 309.80

30107 绩效工资 2,467.00 2,467.00

30108 机关事业单位基本养老保险
缴费

1,087.39 1,087.39

30109 职业年金缴费 107.81 107.81

30110 城镇职工基本医疗保险缴费 176.11 176.11

30112 其他社会保障缴费 0.38 0.38

30113 住房公积金 406.73 406.73

30199 其他工资福利支出 28.76 28.76

302 商品和服务支出 576.57 576.57

  30201 办公费 78.45 78.45

  30202 印刷费 57.49 57.49

30203 咨询费 0.18 0.18

30204 手续费 0.68 0.68

30205 水费 10.39 10.39

30206 电费 18.33 18.33



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 2 3 **

30207 邮电费 9.40 9.40

30208 取暖费 23.77 23.77

30211 差旅费 11.05 11.05

30213 维修（护）费 79.95 79.95

30214 租赁费 7.74 7.74

30215 会议费 20.51 20.51

30216 培训费 1.99 1.99

30217 公务接待费 19.56 19.56

30218 专用材料费 64.09 64.09

30226 劳务费 116.24 116.24

30228 工会经费 0.15 0.15

30229 福利费 3.00 3.00

30231 公务用车运行维护费 19.65 19.65

30239 其他交通费用 16.36 16.36

30299 其他商品和服务支出 17.61 17.61

303 对个人和家庭的补助 810.35 810.35

30304 抚恤金 14.60 14.60

30305 生活补助 165.46 165.46



2018年部门决算一般公共预算财政拨款基本支出明细表（按经济分类科目）

08表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

经济科目编码 经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 2 3 **

30307 医疗费 630.28 630.28

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。



2018年部门决算政府性基金收支表
09表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

项    目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 决算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、基本支出

二、文化体育与传媒支出     人员经费

三、社会保障和就业支出     日常公用经费

四、节能环保支出 二、项目支出

五、城乡社区支出     基本建设类项目

六、农林水支出     行政事业类项目

七、交通运输支出

八、资源勘探信息等支出

九、商业服务等支出

十二、金融支出 支出经济分类

十三、其他支出 基本支出和项目支出合计

十四、债务还本支出     工资福利支出

十五、债务付息支出     商品和服务支出

十六、债务发行费用支出     对个人和家庭的补助

    对企事业单位的补贴

    债务利息支出

    其他资本性支出

    其他支出

本年收入合计 本年支出合计

年初结转和结余 年末结转和结余

    基本支出结转     基本支出结转

    项目支出结转和结余     项目支出结转和结余

收入总计 支出总计

注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转结余情况。



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

**

合计 4,030.11

208 社会保障和就业支出 186.53 村卫生室的村卫生室标准化建设和合疗用于社会发展的项目资金

20802 民政管理事务 20.00 村卫生室的村卫生室标准化建设

2080208   基层政权和社区建设 20.00 村卫生室的村卫生室标准化建设

20819 最低生活保障 166.53 合疗办用于社会发展的扶贫项目资金合疗兜底保障

2081902   农村最低生活保障金支出 166.53 合疗办用于社会发展的扶贫项目资金合疗兜底保障

210 医疗卫生与计划生育支出 3,510.45 主要用于卫计方面重大公卫、基本公卫和两项工程、奖扶以及公立医院改
革的方面的项目

21002 公立医院 334.34 公立医院取消药品加成补助和公立医院改革资金补助

2100201   综合医院 126.00 公立医院取消药品加成补助和公立医院改革资金补助

2100299   其他公立医院支出 208.34 公立医院取消药品加成补助和公立医院改革资金补助

21003 基层医疗卫生机构 1,031.65 基层医疗卫生机构实施的基本设施维修和实施基本药物制度的补助

2100302   乡镇卫生院 10.90 基层医疗卫生机构基本设施维修补助

2100399   其他基层医疗卫生机构支出 1,020.75 基层医疗卫生机构和村卫生室实施基本药物制度的补助

21004 公共卫生 1,754.42 主要用于卫生方面的妇幼机构、疾控中心和乡镇卫生院实施重大和基本公
共卫生服务的项目

2100408   基本公共卫生服务 1,558.07 各项目实施单位对辖区常住人员基本公共卫生服务的补助

2100409   重大公共卫生专项 161.24 结核病、艾滋病、计划免疫和孕前项目补助

2100499   其他公共卫生支出 35.10 监督所水和环境检测费和卫计系统招聘学生安家费

21007 计划生育事务 390.04 对计划生育家庭的奖励扶持项目补助



2018年部门决算项目支出表
10表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

**

2100717   计划生育服务 306.63 对计划生育家庭的奖励扶持项目补助

2100799   其他计划生育事务支出 83.41 计划生育方面的项目支出

213 农林水支出 333.13 合疗办用于社会发展的扶贫项目资金代缴合疗款

21305 扶贫 333.13 合疗办用于社会发展的扶贫项目资金代缴合疗款

2130599   其他扶贫支出 333.13 合疗办用于社会发展的扶贫项目资金代缴合疗款

注：本表反映部门本年度项目支出情况。



2018年部门决算政府采购情况表

11表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

项目 行次

采购预算 采购金额
采购中小企业的

合同金额

采购中小企业占政
府采购支出总金额

的比重（%）总计 财政性资金 其他资金 总计 财政性资金 其他资金

栏次 1 2 3 4 5 6 7 8

合      计 1 402.90 402.90 397.31 397.31

货物 2 381.95 381.95 377.18 377.18

工程 3 3.43 3.43 3.43 3.43

服务 4 17.53 17.53 16.70 16.70

注：本表反映部门本年度政府采购情况。



2018年部门决算一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出表
12表

编制部门：原白水县卫生和计划生育局 单位：万元

一般公共预算拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计 因公出国（境）费用 公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

1 2 3 4 5 6 7 8

39.21 19.56 19.65 19.65 20.51 8.75

注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款“三公”经费、会议费、培训费的实际支出。


